

ContextVision(556377-8900) delårsrapport 2008

(1/1 – 30/6 2008)

Total försäljning för ContextVision första halvåret 2008 uppgick till 35.9 (26.8) MSEK, exklusive 0.3 MSEK genererade av SharpView 2007. Exklusive SharpView representerar detta en tillväxt om 34 % för perioden.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 12.5 (7.1) MSEK. Detta innebär en rörelsemarginal på 35 %.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar i koncernen uppgick vid periodens slut till 27.3 (43.8) MSEK.

Ledningens kommentar:

Jan-Erik Hedborg, VD, kommenterade:

Första halvåret 2008 har varit lyckosamt med ökad försäljning och mycket goda vinstmarginaler. Detta trots att valutafluktuationer har verkat emot oss. Detta starka resultat bekräftar den industriledande positionen som bolaget innehar och vi tror att det finns goda möjligheter att fortsätta växa med kontrollerade kostnader med stigande marginaler som resultat.

Vi har under perioden tecknat vårt första avtal inom Interventional Radiology med vår produkt GOPView iRV. Denna produkt skall lanseras i november 2008, att vi lyckas sluta ett avtal innan lansering visar på produktens goda prestanda. Interventional Radiology (tidigare benämnt Fluoroskopi) är en ny produkt som vi ser starkt kommer bidra till vår framtida tillväxt.

Vi har under perioden förstärkt vår organisation med en viktig rekrytering i form av Donald Barry. Han kommer att verka som produktchef för X-Ray, inklusive Interventional Radiology. Donald för med sig lång erfarenhet och kunskap från den medicinska bildbranschen.

Vi fortsätter vår produktutveckling med oförminskad kraft. Som nämnts tidigare kommer GOPView iRV lanseras hösten 2009. Lanseringen av GOPiCE för ultraljud lanseras i april 2009 istället för beräknat augusti 2008. Våra kunder har visat mycket stort intresse för denna produkt varpå vi är förvissade om att denna kommer utgöra en viktig del av vår produktportfölj framgent.

I juni gjorde ContextVision sin första kontantutdelning i bolagets historia. På bolagsstämman invaldes en ny styrelsemedlem, Anita Tollstadius, som för med sig en lång och gedigen erfarenhet från den medicinska branschen.

Avslutningsvis vill jag upprepa vår långsiktiga tillväxtplan, vilket är att gå mot en dubbling av 2007 års intäkter år 2010. Detta kommer att ske med befintliga produkter och kunder men även till stor del av våra produktlanseringar omtalade ovan.

Resultaträkning Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007
Rörelsens intäkter	35 782	27 071
Summa rörelseintäkter	35 872	27 071
Handelsvaror	-774	-725
Övriga externa kostnader	-8 082	-8 595
Personalkostnader	-13 311	-9 612
Avskrivningar	-1 229	-1 060
Rörelseresultat	12 476	7 079
Ränteintäkter	1 345	2 261
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	-52
Resultat efter finansiella poster	13 773	9 288
Skatt	-3 842	-2 471
Nettoresultat	9 931	6 817
<i>varav tillhörande moderbolagets aktieägare</i>	<i>9 931</i>	<i>7 058</i>
<i>varav tillhörande minoriteten</i>	<i>-</i>	<i>-241</i>
Genomsnittligt antal aktier	8 136 750	8 336 750
Resultat per aktie	1,22	0,82

Balansräkning Koncernen (SEK 1000)

	30/6 2008	30/6 2007
Immateriella anläggningstillgångar	9 323	8 115
Materiella anläggningstillgångar	1 448	1 282
Finansiella tillgångar	10 449	50
Varulager	677	716
Kortfristiga fordringar	14 947	16 293
Kortfristiga placeringar	14 992	27 889
Kassa och bank	12 340	15 992
Summa tillgångar	64 176	70 337
Eget kapital	52 053	58 728
Avsättningar	1 829	759
Kortfristiga skulder	10 294	10 850
Summa eget kapital och skulder	64 176	70 337

Förändring i eget kapital Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007
Ingående balans	54 358	51 668
Omräkningsdifferens	-34	2
Utdelning	-12 202	-
Nettoresultat	9 931	7 058
Utgående balans	52 053	58 728

Kassaflödesanalys Koncernen (SEK 1000)

	30/6 2008	30/6 2007
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	13 773	9 288
Avskrivning av tillgångar	1 229	1 060
Orealiserad förändringa av finansiella tillgångar	-878	-1 884
Förändringar i avsättningar	-	-5 943
Betald skatt	-5 643	-2 160
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	8 481	361
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	32	-118
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	4 342	1 238
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	-5 109	1 997
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 746	3 478
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-3 020	-2 262
Investeringar i materiella tillgångar	-134	-528
Investeringar i finansiella tillgångar	-10 399	-
Försäljning av finansiella tillgångar	13 817	3 600
Kassaflöde från investeringsverksamhet	264	810
Finansieringsverksamhet		
Utdelning	-12 205	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-12 205	-
Förändring av likvida medel för perioden	-4 195	4 288
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	16 535	11 704
Likvida medel i slutet av perioden	12 340	15 992

Resultaträkning Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007
Rörelsens intäkter	35 872	26 821
Summa rörelseintäkter	35 872	26 821
Handelsvaror	-774	-725
Övriga externa kostnader	-9 010	-7 962
Personalkostnader	-12 477	-7 655
Avskrivningar	-1 229	-1 060
Rörelseresultat	12 382	9 419
Ränteintäkter	1 345	2 261
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62	-52
Resultat efter finansiella poster	13 665	11 628
Skatt	-3 826	-2 477
Nettoresultat	9 839	9 151

Balansräkning Moderbolaget (SEK 1000)

	30/6 2008	30/6 2007
Immateriella anläggningstillgångar	6 753	6 753
Materiella anläggningstillgångar	1 432	1 150
Finansiella tillgångar	7 547	8 835
Varulager	677	625
Kortfristiga fordringar	25 936	18 326
Kortfristiga placeringar	14 992	27 889
Kassa och bank	11 789	8 922
Summa tillgångar	69 126	72 500
Eget kapital	45 941	57 937
Obeskattade reserver	4 222	3 324
Kortfristiga skulder	18 963	11 239
Summa eget kapital och skulder	69 126	72 500

Kassaflödesanalys Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2008	1/1 - 30/6 2007
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	13 665	11 628
Avskrivning av tillgångar	1 229	1 060
Orealiserd vinst på kortfristiga placeringar	-863	-1 884
Förändringar i avsättningar	-	-5 943
Betald skatt	-5 643	-2 160
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	8 388	2 701
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	32	26
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	3 988	2 679
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	-5 093	-2 801
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 315	2 605
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-3 020	-900
Investeringar i materiella tillgångar	-135	-416
Investeringar i kortfristiga placeringar	13 817	3 600
Investering i SharpView	-10 399	-7 504
Kassaflöde från investeringsverksamhet	263	-5 220
Finansieringsverksamhet		
Utdelning	-12 205	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-12 205	-
Förändring av likvida medel för perioden	-4 627	-2 615
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	16 416	11 537
Likvida medel i slutet av perioden	11 789	8 922

Redovisningsprincip

De redovisningsprinciper som tillämpats i denna delårsrapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2007.

Delårsrapporten är inte granskad av bolagets revisor.

Stockholm den 22 augusti 2008
CONTEXTVISION AB

Jan-Erik Hedborg
VD